
２０２０年７月２２日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

ホームページ接続障害についてのお詫び 

 

平素より、マックスバリュ東海の各店舗、ホームページをご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。 

 

２０２０年７月２２日（水）午後１時５４分頃～午後３時３１分頃までの間、シス

テム障害により、当社ホームページが閲覧できない事象が発生しました。 

 

現在は復旧し、サイト内の各種コンテンツにおいて通常通りご利用いただけること

を併せてご報告申し上げます。なお、今回のシステム障害による個人情報の流出は生

じておりません。 

 

お客さまならびに、お取引先の皆さま、関係者の皆さまには、多大なるご不便、ご

迷惑をお掛けしましたことを、心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後このようなことのないよう再発防止策に努めてまいりますので、今後ともご愛

顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 


